2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район
Черемховское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2015 № 158

с.Рысево

Об одобрении перечня проектов народных

инициатив Черемховского

муниципального образования на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммой «Государственная политика в сфере экономического развития Иркутской области» на 2015-2020 годы Госпрограммы «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области 23.10.2014 № 518-пп, Протоколом собрания жителей Черемховского сельского поселения от 18.02.2016, в соответствии со статьями 6, 24, 42 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Одобрить перечень проектов народных инициатив Черемховского муниципального образования на 2016 год (приложение).

2. Администрации Черемховского сельского поселения:

2.1. предусмотреть в бюджете поселения денежные средства для реализации мероприятий;

2.2. опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения».
3.
Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Черемховского сельского поселения

Л.Ф.Исакова
Глава Черемховского

муниципального образования

Л.Ф.Исакова
А.Н.Позднякова

Тел 8(39546)5-54-73
Приложение
к решению Думы

Черемховского

сельского поселения

от 26.04.2016 № 158
Перечень проектов народных инициатив
Черемховского муниципального образования
на 2016 год
Мероприятие
1. Приобретение детской площадки на ул.Хлеборобов, 2 в с.Рысево – 99,0 тыс. руб.
2. Ремонт водозаборного сооружения по  ул.Трудовая, 7 в д.Шубина – 187,7 тыс. руб.

3. Ремонт водозаборного сооружения по ул.Совхозная, 7А в с.Рысево – 99,5 тыс. руб.

4. Ремонт водозаборного сооружения по ул.Хлеборобов, 8А в с.Рысево – 10,0 тыс. руб.

5. Ремонт водозаборного сооружения по ул.Сосновая, 26 в д.Старый Кутугун – 10,0 тыс. руб.

6. Приобретение глубинного насоса на водозаборное сооружение по ул. Лесная, 12А в с.Рысево – 31,5 тыс. руб.